
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.ug.brzezno.ibip.pl 

 

Brzeźno: Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP w Brzeżnie 

Numer ogłoszenia: 164269 - 2014; data zamieszczenia: 29.07.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Brzeźno , 50, 78-316 Brzeźno, woj. zachodniopomorskie, tel. 0-94 

36 42 740, faks (094) 36 42 741. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.brzezno.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Brzeżnie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 

zamówienia jest dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Brzeżnie. 2. 

Zakup dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013, Działanie: 4.5 Ochrona 

przyrody i zapobieganie zagrożeniom, Poddziałanie: 4.5.2 Zapobieganie Zagrożeniom. 3. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załączniku nr 7 do SIWZ. 4. Przedmiot 

zamówienia musi ponadto spełniać: 1) Wymogi wynikające z obowiązujących europejskich i 

polskich norm, oraz z przepisów ochrony środowiska, w tym przede wszystkim: a) Ustawy Prawo o 

ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r., poz. 1137 ze zm.) z uwzględnieniem wymagań dotyczących 

pojazdów uprzywilejowanych; b) Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 

http://www.ug.brzezno.ibip.pl/


dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa 

publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia tych 

wyrobów do użytkowania (Dz. U. z 2007 r. Nr 143, poz. 1002 ze zm.). 2) Być zgodny z normami PN 

dla odpowiednich parametrów infrastruktury, standardami polskimi i unijnymi. 3) Pojazd musi 

posiadać ważne świadectwo dopuszczenia wyrobu do stosowania w jednostkach ochrony 

przeciwpożarowej, wydane przez polską jednostkę certyfikującą na podstawie Rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobów 

służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a 

także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania (Dz. U. z 2007 r. Nr 143, poz. 

1002 ze zm.). 4) Posiadać oznakowanie zgodne z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia nr 8 

Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 10 kwietnia 2008 r. w sprawie 

gospodarki transportowej w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej - dane do 

oznakowania przekaże Zamawiający w trakcie realizacji zamówienia, zwanego dalej zarządzeniem. 

5) Posiadać aktualne świadectwo homologacji potwierdzające parametry proponowanego pojazdu 

dołączone do oferty. 5. Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty foldery, dane techniczne 

oraz inne dokumenty potwierdzające parametry techniczne oferowanego samochodu. 6. Informacje 

dodatkowe: 1) Wymagany okres gwarancji: a) na podwozie samochód min. 24 miesiące (bez limitu 

kilometrów), b) na nadwozie/zabudowę pożarniczą min. 24 miesiące. Okresy powyższe liczone są 

od daty odbioru potwierdzonej protokołem odbioru końcowego. 2) Rękojmia (przedłużona o okres 

12 miesięcy od upływu ustawowego terminu rękojmi). 3) Samochód winien być fabrycznie nowy - 

rok produkcji 2014, dopuszcza się rok produkcji 2013. 4) Zamawiający dopuszcza możliwość 

zaoferowania sprzętu i urządzeń o równoważnych parametrach technicznych od wymienionych w 

SIWZ. W takim przypadku, zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy, Wykonawca, który powołuje się na 

rozwiązania równoważne w stosunku do opisywanych przez Zamawiającego, jest obowiązany 

wykazać, że oferowane przez niego urządzenia spełniają wymagania określone przez 

Zamawiającego. Podstawową formą wykazania, że urządzenia są równoważne jest przedstawienie 

szczegółowej specyfikacji technicznej. 5) Odbiór samochodu przez Zamawiającego odbędzie się w 

siedzibie Wykonawcy w terminie określonym w Rozdziale V SIWZ. a) Powiadomienie o dniu 

odbioru samochodu przez Zamawiającego musi nastąpić co najmniej na 7 dni przed jego wydaniem 

przez Wykonawcę. b) Wykonawca przekaże Zamawiającemu najpóźniej w dniu powiadomienia o 

odbiorze samochodu - wszystkie dokumenty potrzebne do zarejestrowania samochodu we 

właściwym wydziale komunikacji. 6) Wykonawca, zobowiązany jest do przeprowadzenia na własny 

koszt przeszkolenia przedstawicieli Zamawiającego w zakresie obsługi odbieranego samochodu 

strażackiego. 7. Sposób realizacji dostawy oraz odpowiedzialności Wykonawcy określony został w 

Załączniku nr 3 - projekcie umowy. 



II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.14.42.10-3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 28.11.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca 

zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 5000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 2. 

Wadium można wnieść w formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy PZP. 3. Wykonawca 

zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 4. Wadium w pieniądzu 

należy wnieść na konto Zamawiającego: Pomorski Bank Spółdzielczy w Świdwinie Nr 87 8581 0004 

0004 4756 2000 0004 z dopiskiem Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego. 5. W 

przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu za termin wniesienia uznaje się chwilę uznania kwoty 

na rachunku Zamawiającego. 6. Kopię przelewu należy załączyć do oferty. 7. W przypadku 

wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz - oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie 

wadium należy złożyć przed upływem terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego: Urząd 

Gminy Brzeżno, Brzeżno 50, 78-316 Brzeżno - sekretariat (Zamawiający w tym przypadku nie żąda 

załączenia potwierdzenia wniesienia wadium do oferty). 8. Nie wniesienie wadium w terminie lub w 

sposób inny niż określony w SIWZ spowoduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 

pkt. 2 ustawy PZP. 9. Zamawiający dokonuje zwrotu wadium zgodnie z postanowieniami art. 46 

ustawy PZP. 10. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami w przypadkach określonych w 

art. 46 ustawy - Prawo zamówień publicznych 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie 

Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena spełnienia warunku 

nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia, zgodnie z treścią załącznika nr 4 do SIWZ 



 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał co najmniej jedno zamówienie (z 

załączeniem dowodu, że zostało wykonane należycie) polegające na dostawie fabrycznie 

nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego o wartości dostawy nie mniejszej 

niż 400 000,00 złotych brutto. Posiadane doświadczenie należy udokumentować 

składając wykaz zrealizowanych dostaw zgodnie ze wzorem Doświadczenie zawodowe 

stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnił ten warunek, jeżeli złoży oświadczenie, z 

treści którego wynikać będzie, że dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym 

niezbędnym do wykonania zamówienia zgodnie z treścią załącznika nr 4 do SIWZ 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnił ten warunek, jeżeli złoży oświadczenie, z 

treści którego wynikać będzie, że dysponuje odpowiednimi osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia zgodnie z treścią załącznika nr 4 do SIWZ 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnił ten warunek, jeżeli złoży oświadczenie, z 

treści którego wynikać będzie, że znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 

niezbędnej do realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią załącznika nr 4 do 

SIWZ 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 



 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 



III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Oferta cenowa zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ. 2. Zaakceptowany wzór umowy (Załącznik 

Nr 3 do SIWZ). 3. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (Załącznik nr 4 do 

SIWZ). 4. Wypełniony opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 7). 5. W przypadku wspólnego 

ubiegania się o udzielenie zamówienia przez Wykonawców występujących wspólnie - 

pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego albo 

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego w formie 

oryginału lub kopii poświadczonej notarialnie. 6. W przypadku korzystania z doświadczenia i 

wiedzy, zdolności finansowej, potencjału technicznego czy kadrowego innych podmiotów - pisemne 

zobowiązanie innych podmiotów lub inny dokument wykazujący i potwierdzający, że Wykonawca 

jest uprawniony do korzystania i będzie korzystać z zasobów tych podmiotów przy wykonywaniu 

zamówienia, stanowiącego przedmiot postępowania, które należy przedstawić w oryginale. 



SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. W zakresie zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy w przypadku wystąpienia okoliczności 

niezależnych od Wykonawcy skutkujących niemożliwością dotrzymania terminu określonego w 

Rozdziale V SIWZ. 2. W zakresie zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa 

podatkowego w takim zakresie, aby w razie wzrostu obciążeń podatkowych nie uległa wzrostowi 

kwota brutto wynagrodzenia, zaś w przypadku obniżenia należności podatkowych, aby kwota brutto 

została zmniejszona o nominalną równowartość pomniejszenia należności podatkowych 

Wykonawcy 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.ug.brzezno.ibip.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Sekretariat 

Urzędu Gminy Brzeżno, 78-316 Brzeżno 50. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

11.08.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Brzeżno, 78-316 Brzeżno 50, Sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Zakup dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013, 

Działanie: 4.5 Ochrona przyrody i zapobieganie zagrożeniom, Poddziałanie: 4.5.2 Zapobieganie 

Zagrożeniom.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 


